ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЯСЬКЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                             ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2021 г.                                                                                                № 118
	О внесении сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение»

С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 15.10.2020), Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», учитывая решение совета депутатов от 25.11.2020 № 70 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Сяськелевское сельское поселение», руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского поселения, совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Включить автомобильные дороги общего пользования местного значения в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение» согласно приложению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Сяськелевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Сяськелевское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

   Глава муниципального образования                                             М.М. Алексеева

Приложение
к решению совета депутатов

Сяськелевского сельского поселения

                                                                                                                     от 26 августа 2021г. № 118
	№

п/п
	Наименование
	Идентификационный номер
	Протяженность, км
	Дорожное покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	д. Вохоново

	1
	ул. Центральная
	41 218 861 ОП МП 10
	0,7
	асфальтобетон

	2
	ул. Парковая
	41 218 861 ОП МП 7
	0,9
	асфальтобетон

	3
	ул. Лесная
	41 218 861 ОП МП 8
	0,5
	асфальтобетон

	д. Жабино

	4
	ул. Северная
	41 218 861 ОП МП 44
	2,0
	грунт

	5
	ул. Народная
	41 218 861 ОП МП 45
	0,2
	асфальтобетон

	6
	проезд Гостевой
	41 218 861 ОП МП 46
	0,3
	щебень

	д. Фьюнатово

	7
	ул. Красивая
	41 218 861 ОП МП 47
	1,2
	щебень